Serv. Deterninazioni Digigen-isff
Trasmessa: gw - X\/ R

Qeb. Alho
U Vpz-12-Tee®

i} Hesp. det senvizio
Jstruttore Amaunisiativo

_ CITTA DI RAGUSA

SETTORE XV

Chie:.calE  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Missione dell’Ass. Giancarlo Migliorisi a Palermo

Indata  jo. (2. 2603 giorno 9 e 10 dicembre 2008.

N 2835 |

N.{ 3/  Settore XV

Data

9-12-9¢&
{
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2008 CAP. AO40. &4 IMP. 3135/57
FUNZ. o/ SERV. » +/ INTERY. & ?

IL RAGIONIERE

!

L’anno duemilaotto il giorno nove del mese di dicembre, nell’ufficio del settore
XV, la Dott.ssa Iolanda Minniti propone al Dirigente Dr. Salvatore Scifo di
adottare la seguente determinazione:



SETTORE 15° Staf f- Ufficio di gabinetto del Sindaéo
1l Dirigente

Premesso che 1’Assessore Giancarlo Migliorisi giorno 9 e 10 dicembre 2008 deve
recarsi in missione a Palermo per partecipare alla riunione della IV Commissione
legislativa dell’Assemblea regionale siciliana per motivi attinenti il suo mandato
assessoriale;

Considerato che I’ Assessore fara utilizzo del mezzo proprio, per cui bisogna
impegnare la somma presunta di €. 150,00 per il rimborso delle spese del carburante,
calcolato forfettariamente in 1/5 del costo medio della benzina per il numero dei
chilometri effettuati, oltre alla somma presunta di €. 150,00 per il pernottamento e le
spese per i pasti, per un totale di €. 300,00;

Ritenuta di competenza dmgenmale I’adozione del presente atto ai sensi dell’art. 53
del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Ritenuto di provvedere in merito;
DETERMINA

1. Impegnare, per quanto in premessa, la somma presunta di €. 300,00 per il
rimborso delle spese per il pernottamento ed i pasti e forfettariamente per
il costo del carburante per la missione di giorno 9 e 10 dicembre 2008
dell’ Assessore Giancarlo Migliorisi a Palermo;

2. Imputare la spesa di €. 300,00 al Cap. ,{um Y4 Funz. © 41 Serv. o/
Int. o (Imp. 7(3¥/07 ) Bil. 2008.

3. Provvedere alla relativa liquidazione dietro presentazione di regolare
fattura.

&/2{ g § o . s f;(
P TR %’e ‘ g%%ﬁvi,ﬁ Lk @ {&&w F .
3

rotinre {‘zma%fai%

az E}

Raguss, i




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, 4° comma, del TUEL.

1&\\02
| ]

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

!

W

vy

Ragusa \) 1

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa__ 2 2 DIC. 2008

IL MESSQ) COMUNALE
IL MESSO NOTIFICATORE
(Tagligfip

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compim’ to del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal __2 2D onn, al 28 DIC g
Ragusa 2.9 Dic 2608

IL MESS ALE




9-DIC-2OR0 12:49  DA: AT0 RAGLSA AMDIENTE 0932 Gddsss A D93867647%4 P11

PICTR AL DoEesC s | eomesen  iese gaass st
8 ATO RAGUSA AMRIENTE §.p.A,
ARFHIVO
Ropubilien fralians
ASSIMBLEA REGIONALE MCTLIANA 02205 DIC—2008 -
- AMBNTE S TR Pt 4406 —
W‘:ﬂ' ) iy, m bros,
W, PRESIDENTE

Quosta [V Comenissions legislasiva doll'Amambico rogionnls siciliana &
awmmmmmimmmvmwmmmmm 303-28&
141 in matana df Mdalmmdﬁhmﬁm Integrata. del #ifiu,

Al fine dl acquixire elemmnt inforeativi pes una pil utile axione di riforma, 4} o

inate nel aenso & ascoltare In wd ne | meprasentooli inituatonali, lo

fazazi ewwwmmmmmempzm
mgm fichlamate daldlr gestions da) riftudl (n Sh‘tilta.

considerarione 4] quamo 0 Invim a 8.V. & voler partec
alln rinnjone della mem?: m"'h proesimo mersoledi 10 dinm
2008, com infzio alle ags 030 ed cventuale prosecuriang pomeridiana, preaso Paluzzn
 piszzn Patlamenta 1, Palorma,
Oggento della Sus mudlzione, fn Pardoolare, aad In richiete df Infarmaziani
rejative slln maags atriva o Mm.dai CPaditt ¢ debiti che fanno capo alle rispettive 1

soclath per (s gostions intgress dej rifluti, nonchd Informazdon! rignardanti 1o suso

delle Infrastrutivre, aon riguado alla siviasions aisle, alle opere In fhse dj

progettuzione o gib In 2omo se; lavos. ;
do nalla Bus pmsonza - con preghlees 41 voler estandere 'lnvito o

partecipars & Sindmtdetcmmidmpunaaummﬁdimmm-.h
potgo cordiali salud.

OnloF

CEATH PEPSLI2060 JINIIEMY Oiu0S53SSH 80 65 15T B008-010-6

)
por

™
[\_
g
5]
r-...
i

td



